（様式１）

「八代妙見祭」名称等 使用許可申請書

八代妙見祭保存振興会

会長 宮﨑 浩二  様

 令和  年  月  日

＜申請者＞

住     所
〒   －

氏名又は団体名

代表者職･氏名（団体の場合）

担 当 者 氏 名

連絡先   電話番号

      ＦＡＸ番号

      メールアドレス

「八代妙見祭」の名称等を下記のとおり使用したいので、使用規程に定める内容を承諾の

うえ、下記のとおり申請します。

記

商品等の名称

使用開始希望日 令和   年  月  日から

使用の対象

（該当するものに○を付けてくだ

さい）

 名称   ※名称を表記する場合は、できる限りロゴを併記すること

 公式ロゴ

 イラスト

写真（フォトコンテスト入賞作品）

(例)平成○○年 ○○部門「  タイトル  」

・

・

 写真（その他）

 動画

 その他（                 ）

使用の方法

（該当するものに○を付けてくだ

さい）

 印刷物（チラシ・雑誌・パンフレット・ポスター等）

 看板・壁面・ユニフォーム等

 新聞・テレビ等

 ＷＥＢ上の使用

 商品（販売用）

 景品（販売促進用）

 その他（                 ）

使用の目的・内容

※ 使用対象物件の具体的な内容

※ 使用の目的や見込まれる効果

※ 商品等の用途・販売方法 など

（別紙添付でも可）

添付書類

□運転免許証等の身分証明書（申請者が個人の場合）

□会社、団体等の概要が分かるもの（申請者が団体の場合）

□商品等の図案・企画書・原稿等

□使用状況が分かる資料・見本等